
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

16.01.2018                  г .  Ставрополь                  № 50  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 09.08.2017 № 1439 «Об организации и проведении смотра-конкурса 
«Самый пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории города 
Ставрополя» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя  

от 09.08.2017 № 1439 «Об организации и проведении смотра-конкурса 

«Самый пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории города 

Ставрополя» (далее – постановление) следующие изменения: 

1) в приложении 1 «Положение о проведении смотра-конкурса «Самый 

пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории города 

Ставрополя» к постановлению: 

а) пункт 8 изложить в новой редакции: 

«8. Победители Конкурса награждаются дипломами, кубками и 

вымпелами первой, второй и третьей степени, а также ценными подарками.»; 

б) пункт 9 исключить; 

2) приложение 3 «Смета расходов на подготовку и проведение смотра-

конкурса «Самый пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории 

города Ставрополя» к постановлению признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя              А.Х. Джатдоев 
 


